
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: KEKO 

 

Student:  Darina Belzová   

 

Oponent bakalářské práce: Petr Fiala 

Pracoviště a funkce: KEKO-profesor 

 

Téma bakalářské práce: Implementace směrnice GDPR v malé firmě   

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování           

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

Otázky k obhajobě  
 

1. Byla práce zaměřena na reálnou aplikaci řízení projektu? Jak byly výsledky analýzy hodnoceny 

a využity v praxi? 

2. Jaké nástroje MS Projectu jste využila a proč jste v práci nevyužila reporty, které tento systém 

poskytuje?  
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce 
 

Název práce slibuje aktuální a zajímavé téma, vlastní práce však tato očekávání nenaplňuje. První 

dvě kapitoly věnované obecně řízení projektů až příliš kopírují použitou literaturu. Validátor našel 

v celé práci shodu 24%. Třetí kapitola (praktická část) uvádí zejména použitá data ve formě 

tabulek. Podstatnou část práce tvoří příloha 2 - vyobrazení změn VOP ve firmě emailkampane.cz. 

Při použití MS Projectu bych očekával nějaké reporty, které systém poskytuje. Cíl práce není 

explicitně formulován a tak ani není možno ověřit jeho splnění.  
 

 

 

Datum:  1. 6. 2018 

                                                                                                  Podpis oponenta bakalářské práce 
 


